
5 DE NOVIEMBRE DEL 2024
PRECIOS DE VENTA FASE IV

Nº VIVIENDA COMPLEJO INMOBILIARIO
Superficie Elem Priv.
Ed ificab ili dad
TOTAL VENTA

NOTA:
PRECIOS OBRA ACABADA 
INCLUIDO:
ELECTRODOMÉSTICOS
A/C
NO INCLUIDO:

PISCINA 
MUEBLES Y DECORACIÓN

JARDINERÍA

12.500,00
7.500,00
1.800,00

1
298, 80

120

2
208,69

120
 349.000,00 €

3
208 ,69

120
 3 49.000,00 €

4
208,69

120
 349.000,00 €

5
231 ,93

120
 360.000,00 € 380.000,00 €

RESERVADA RESERVADA


