

5 DE NOVIEMBRE DEL 2024 PRECIOS DE VENTA FASE IV

RESERVADA

RESERVADA

Nº VIVIENDA COMPLEJO INMOBILIARIO	1	2	3	4	5
Superficie Elem Priv.	298, 80	208,69	208,69	208,69	231 ,93
Ed ificab ili dad	120	120	120	120	120
TOTAL VENTA	380.000,00€	349.000,00€	3 49.000,00 €	349.000,00€	360.000,00€

NOTA: PRECIOS OBRA ACABADA					
INCLUIDO: ELECTRODOMÉSTICOS A/C					
NO INCLUIDO:	PISCINA MUEBLES Y DECORACIÓN JARDINERÍA	12.500,00 7.500,00 1.800,00			

